PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2022

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DE PORTUGUÊS/ESPANHOL OU

PORTUGUÊS/INGLÊS E DE MATEMÁTICA

GIOVAN POGANSKI, Prefeito Municipal de Quatro Irmãos, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais; e em especial a Lei Municipal nº

1.356/2022, de 31 de março de 2022, torna público o resultado provisório da avaliação de

títulos das inscrições homologadas, para contratação emergencial de Professor;

* Professor de Português/Espanhol ou Português/Inglês:

1) Jessica Andressa Hoffstaeter.    (Desclassificada)

* Professor de Matemática:

1) Darla de Aguiar Tomelero. 35 pontos

2) Joselaine Fátima Bertan. 100 pontos

3) Andressa Segatt. 110 pontos

Gabinete do Prefeito Municipal, 11 de abril de 2022.

GIOVAN POGANSKI

Prefeito Municipal